
 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 22/2021 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 19.05.2021 
r. w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 
rekrutacji na studia w roku akademickim 2022/2023 w Akademii Morskiej w Szczecinie 
oraz sposobu jej przeprowadzenia. 

 

Na podstawie art. 51b ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478),  w związku z trwającym stanem epidemii i ryzykiem niedotrzymania 
ustalonych najwcześniejszych terminów rekrutacji na studia na rok akademicki 2022/2023, a także na 
podstawie pkt. 6.6. załącznika do ww. uchwały Senatu i w związku z bieżącą konicznością terminowego 
zlecenia druku informatorów o tej rekrutacji, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

1. W Warunkach, trybie oraz terminie rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w roku 
akademickim 2022/2023 w Akademii Morskiej w Szczecinie oraz sposobie jej przeprowadzenia, 
stanowiących załącznik do uchwały nr 22/2021 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 
19.05.2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
- w pkt 5.1. w tabeli terminy zakończenia rekrutacji określone na 12.07.2022 r. zmienia się na 
terminy 19.07.2022 r. w sposób następujący: 

 

Kierunek 
Termin 
rozpoczęcia 

rekrutacji 

Termin 
zakończenia 

rekrutacji 

Studia stacjonarne – I stopnia 

nawigacja 
 

09.05.2022 
 

19.07.2022 

nawigacja w języku angielskim 
 

09.05.2022 
19.07.2022 

żegluga śródlądowa 09.05.2022 
19.07.2022 

geodezja i kartografia 09.05.2022 19.07.2022 

oceanotechnika 09.05.2022 19.07.2022 

Studia stacjonarne – II stopnia 

nawigacja 09.05.2022 19.07.2022 

nawigacja w języku angielskim 09.05.2022 19.07.2022 

geoinformatyka 09.05.2022 19.07.2022 

oceanotechnika 09.05.2022 19.07.2022 

Studia stacjonarne – I stopnia 

informatyka 09.05.2022 19.07.2022 

ZARZĄDZENIE Nr 57/2021 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 23.08.2021 r. 



teleinformatyka 09.05.2022 19.07.2022 

Studia stacjonarne – I stopnia 

mechatronika 09.05.2022 19.07.2022 

Studia stacjonarne – I stopnia 

mechanika i budowa maszyn 09.05.2022 19.07.2022 

mechanika i budowa maszyn w języku angielskim 09.05.2022 19.07.2022 

inżynieria eksploatacji 09.05.2022 19.07.2022 

inżynieria przemysłowa i morskie elektrownie 
wiatrowe 

09.05.2022 
19.07.2022 

Studia stacjonarne – II stopnia 

mechanika i budowa maszyn  09.05.2022 19.07.2022 

mechanika i budowa maszyn w języku angielskim 09.05.2022 19.07.2022 

Studia stacjonarne – I stopnia 

zarządzanie i inżynieria produkcji 09.05.2022 19.07.2022 

logistyka 09.05.2022 19.07.2022 

transport 09.05.2022 19.07.2022 

zarządzanie 09.05.2022 19.07.2022 

 

2. Niniejsze zarządzenie podlega zatwierdzeniu przez Senat Akademii Morskiej w Szczecinie na 
najbliższym posiedzeniu. 

 

§ 2. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam kierownikom pionów wg zakresów 
kompetencji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. AMS 


